
استراماچونی 
دوم!

استقلالی ها فقط چند روز بعد از پرداخت بدهی 
استراماچونی و پشت سر گذاشتن این فشار بزرگ، 
حالا قرار است با پرونده دیگری درگیر شوند؛ پرونده 
بازیکنی که همین چند ماه قبل ناگهان اردوی تیم 
استقلال را ترک کرد، به کشورش برگشت، با یک 
تیم دیگر قرارداد بست و حالا هم از آبی ها شاکی 
شده و براساس اخباری که به گوش می رسد، برنده 
قطعی این پرونده نیز خواهد بــود. چرا ماجرای 
آمانوف می تواند دردســر بزرگی برای استقلال 
باشد؟ چرا مدیران باشگاه به همین سادگی اجازه 
دادند این بازیکن از تیم بــرود و به تهدید تازه ای 
برای این مجموعه تبدیل شود؟ آیا یک شکست 
بین المللی دیگر در پرونده هــای فیفا در انتظار 

فوتبال ایران خواهد بود؟

  نرفت، نرفت و سرانجام رفت!
آمانوف ازبکستانی، داستان عجیبی در باشگاه 
استقلال داشــت. او با تصمیم فرهاد مجیدی 
به آبی ها ملحق شــد و در نیم فصل دوم فصل 
گذشــته، نمایش های خوبی در این تیم ارائه 
کرد. ساپینتو اما هرگز به این بازیکن علاقه ای 
نداشــت. چرا که معتقد بود آمانوف به تاکتیک 
تیمی وفادار نیست و برای خودش فوتبال بازی 
می کند؛ موضوعی که سرمربی پرتغالی اصلا با 
آن کنار نمی آمد. به هر حال، آمانوف در نیم فصل 
اول لیگ فقط چند دقیقه به زمین مسابقه رفت. 
در پنجره نقل و انتقالات، آبی ها امیدوار به فسخ 
قرارداد با این بازیکن بودند اما او تا آخرین روز 
باز بودن پنجره در تیم ماند و جایی نرفت. همین 
که پنجره بسته شــد اما ناگهان این بازیکن به 
کشورش برگشت! ظاهرا او این نقشه را از قبل 
برای استقلال چیده بود. جالب اینکه آمانوف به 
محض برگشتن به ازبکســتان، با نسف قارشی 
هم قرارداد امضا کرد. این نقطه اما نقطه پایان 

ماجرای او و استقلال نبود.

  نوتیس کشنده
قاعدتا این بازیکن نباید به همین سادگی از تیم 
جدا می شد. در روزهای اول جدایی او نیز مدیران 
استقلال تأکید داشــتند که از آمانوف شکایت 
می کنند اما این هافبک ازبک بود که از استقلال 
شــکایت کرد. چرا او توانســت برگ برنده را در 
این پرونده داشته باشد؟ دلیلش پرداخت نشدن 
مطالبات از سوی اســتقلال بود. باشگاه در زمان 
حضور آمانوف در این تیم آخرین نوتیس او را هم 
بی جواب گذاشت. در نتیجه طبیعی به نظر می رسد 
که فیفا به نفع او رأی بدهد و استقلال را محکوم به 
پرداخت مطالبات این بازیکن کند. البته با توجه به 
امضای قرارداد این بازیکن با نسف قارشی، باشگاه 
تا همان نیم فصل به آمانوف تعهد دارد اما احتمالا 

این رقم نیز رقم سنگینی خواهد بود.

این نبرد، برنده ندارد
هــواداران فوتبال به هیچ قیمتی از تماشــای 
یــک دعــوای جدیــد اســتقبال نمی کنند؛ 
اختلاف نظری که ظاهرا بیــن وزارت ورزش و 
سازمان خصوصی سازی به اوج رسیده و مطابق 
انتظار هیچ ســودی برای فوتبال ایران نخواهد 
داشت. پای سازمان خصوصی سازی به استقلال 
و پرسپولیس باز شد تا روندهای غلط قبلی اصلاح 
شــود اما این روند جدید خودش یک اشــتباه 
بزرگ اســت. نقطه اوج تلاقی خصوصی سازی 
و وزارت ورزش به میــزان نقش هر کدام از آنها 
در مدیریت 2باشگاه مربوط می شود. قربان زاده، 
رئیس سازمان خصوصی ســازی و همکارانش 
نقشــی پررنگ در 2مجموعــه می خواهند و 
به دنبال تعیین مدیران جدید هستند اما وزارت 
ورزش نیز بــه هیچ عنــوان نمی خواهد تأثیر 
عمیقش را در تصمیم سازی های این دو مجموعه 

از دست بدهد.
سازمان خصوصی ســازی به دنبال این بود که 
مجمع سرخابی ها را سی ام اردیبهشت برگزار 
کند. آنها حتی  بــرای این اقدام به 2باشــگاه 
نامه زدند اما بلافاصله وزارت ورزش به ســراغ 
ضدحمله رفت و اعلام کرد کــه در این تاریخ 
مجمعی برگزار نمی شــود. با این حال سازمان 
خصوصی سازی کوتاه نیامد و نامه دیگری برای 
برگزاری مجمع فرستاد. سرانجام با اعلام رسمی 
باشگاه استقلال، این مجمع لغو و به زمان دیگری 
موکول شــد، تصمیمی که بدون شــک برای 

پرسپولیس نیز گرفته خواهد شد.
ســازمان  و  ورزش  وزارت  درگیــری 
خصوصی ســازی، هیچ منفعتی برای دو تیم 
پرطرفدار فوتبــال ایران نــدارد. در این بازی، 
به دنبال برنده نگردید، چرا کــه نه فقط هر دو 
طرف این ماجرا، که هر 2 باشــگاه استقلال و 
پرســپولیس نیز بازنده خواهند بود. اگر این دو 
نهاد نمی توانند بر سر اداره 2 باشگاه با هم کنار 
بیایند، شاید بهتر اســت کنار بکشند و به روند 
فروش دو باشگاه سرعت بدهند. اگر تا امروز فقط 
وزارت ورزش 2 تیم را به بن بست کشانده بود، 
حالا این درگیری جدید خودش به یک بن بست 
عمیق تر برای آبی ها و قرمزها تبدیل شده است.
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فروریختن دیـــوار
دوران فوتبال یک بازیکن مهم دیگر نیز به  سر رسید. لئوناردو بونوچی 
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تردید هایی بر سر یک انتخاب
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چهارشنبه 3 خرداد  1402

پنجشنبه 4 خرداد  1402

ليگ برتر ايران - هفته 30
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ليگ اروپا

آخــــــــــــــرشــــام
 ليگ برتر فوتبال امشب تمام می شود. يک جام در قائمشهر
 و يک جام در کرمان، انتظار تيم قهرمان را می کشند
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